СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

13.04.2017 №ЦА-01-05-07/3

	Об отмене решения Совета депутатов муниципального округа Царицыно от 9 марта 2017 года №ЦА-01-05-05/3

В соответствии со статьей 48 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, принимая во внимание обращение главы управы района Царицыно города Москвы от 11 апреля 2017 года                            № ЦА 28-67/7
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
[bookmark: _GoBack]1. Принять информацию главы управы района Царицыно С.А. Белова             к сведению.
2. Отменить решения Совета депутатов муниципального округа Царицыно от 9 марта 2017 года №ЦА-01-05-05/3 «О согласовании направления средств стимулирования управ районов города Москвы на проведение мероприятий по установке опор освещения на территории района Царицыно в 2017 году» в связи с сокращением финансирования.
3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы, в управу района Царицыно Южного административного округа города Москвы.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно С.И. Буртника.

Заместитель Председателя
Совета депутатов муниципального
округа Царицыно		                                                       О.И. Харченко